
Protokół Nr 42/21
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa

i Rozwoju Gospodarczego
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,

odbytego w dniu 2 grudnia 2021 roku
w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1100 do godz. 1130.

Przewodnicząca Komisji: Zygmunt Józef Kosk

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na komisji:

1. Zygmunt Józef Kosk
2. Dorota Niemyjska
3. Marek Karolewski
4. Stanisław Szczepan Kietliński
5. Włodzimierz Słonecki

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Eugeniusz Święcki – Burmistrz Ciechanowca
 Aneta Joanna Czarnecka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
 Jan Krzysztof Binaś – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw 

Społecznych i Sportu
 Agata Koc – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 Antoni Malinowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk dokonał otwarcia posiedzenia, 
stwierdził obecność wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie
Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik Gminy Jadwigę Koc, 
Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego, Przewodniczącą Komisji 
Rewizyjnej Anetę Joannę Czarnecką, Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Agatę Koc, Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych 
i Sportu Jana Krzysztofa Binasia oraz Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Antoniego Malinowskiego. 
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Ad pkt 2

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie opinii i wniosków wypracowanych przez wszystkie Komisje Rady 

Miejskiej oraz wypracowanie opinii zbiorczej do projektu budżetu gminy na 2022 r.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk odczytał proponowany porządek 
posiedzenia i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie proponowany 
porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk stwierdził, że proponowany porządek 
posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 3 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Rozpatrzenie opinii 
i wniosków wypracowanych przez wszystkie Komisje Rady Miejskiej oraz 
wypracowanie opinii zbiorczej do projektu budżetu gminy na 2022 r.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił przewodniczących Komisji 
o przedstawienie opinii i wniosków wypracowanych na posiedzeniach Komisji.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że 
Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na lata 2022 – 2037 oraz projekt uchwały
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2022. 
Opinia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu  Jan Krzysztof
Binaś poinformował, że Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na 
lata 2022 – 2037 oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ciechanowiec na rok 2022.
Opinia stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Zygmunt 
Józef Kosk poinformował, że Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
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w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na 
lata 2022 – 2037 oraz projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ciechanowiec na rok 2022.
Opinia stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk odczytał treść wypracowanej opinii 
zbiorczej do wyżej wymienionych projektów uchwał, która stanowi załącznik nr 5 do 
protokołu. 

Ad pkt 4

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Sprawy różne.

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki, który poinformował 
o otwarciu dróg, które odbędzie się 10 grudnia. 

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają sprawy 
różne.
Nie zgłoszono.

Ad pkt 5

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk podziękował za udział 
w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i dokonał 
zamknięcia posiedzenia.

  Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

Przewodniczący Komisji

              Zygmunt Józef Kosk
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